

# Referat bestyrelsesmøde

**tirsdag den 30. november 2021 kl. 17.00**

## Dagsorden:

1. Rekruttering, fastholdelse og strategi 2025
2. Orientering fra forretningsudvalget
3. Orientering om økonomien
4. Næste mødedato aftales
5. Eventuelt

**Deltagere:** Dan B. Larsen (DBL), Kai B. Olsen (KBO), Lars Jull (LJ), Aage Siig Christensen (ASC), Ove Blom Hansen (OBH) Kurt Rotbøl (KR), og Birthe Skrydstrup Kristensen (BSK) og Randi Bruun Kristensen (RBK)

**Afbud fra:** Jens Sandal (JS)

Ad. 1

KBO orienterer om, at der er været 86 leads igennem Funnel First, hvilket der er kommet 7 medlemmer ud. Det er ikke mange, men stadig en lønsom forretning, hvis disse medlemmer forbliver i klubben.

Fortsætter med Funnel First i yderligere et år. Her skal der være fokus på afviklingsmodellen samt annoncering.

Der er i denne sæson kommet 90 nye medlemmer. I sæson 2022 skal der være fokus på fastholdelse.

Der har været arbejdet med FRISK, mangler fortsat at få det implementeret mere ud i klubben. Det videre arbejde planlægges til møde i januar 2022.

Der skal sammensættes et rekrutteringsudvalg, gerne med en sammensætning af forskellige aldre, niveauer og alle med motivation for at arbejde med mulige nye medlemmer.

Der bliver informeret om tidsbestilling på generalforsamling.

Arbejdet med gravning af grøft på hul 12 og 17 begynder primo december, hvis vejret tillader det. Spillere på de huller skal være opmærksom herpå.

Der bliver informeret i nyhedsbrev om, at hvis der bliver arbejdet på banen anbefales det, at spillerne samler bolden op og går videre til næste hul.

Ad. 2

DBL informerer om, at i forbindelse med udskiftning af Probox skal lobbyen have en make over. Der bliver nedsat et udvalg, som skal bestå af repræsentant fra kontoret, shoppen, klubber i klubben og med KBO som bestyrelsesrepræsentant.

Da der ikke er kommet brugbare ansøgninger til stillingen som mekaniker, er der blevet indhentet tilbud på servicering af maskiner, som der bliver takket ja tak til.

Ad. 3

Regnskab og budget bliver fremlagt til generalforsamlingen.  
På nuværende tidspunkt følger økonomien budgettet.

Klubben har fået ny bankrådgiver ved Sydbank, som er Christian Jessen.

Ad. 4

Næste Bestyrelsesmøde er den 14. december kl. 18.00 og gennemføres som et Teams møde.  
På dette møde fremlægges forslag til mødeplan for 2022.

Ad. 5

BSK stopper i Sportsudvalget og takker for samarbejdet, det har været en spændende proces.  
Varde Golfklub takker BSK til Generalforsamlingen.

Varde, den 30.11.21

Ref. Randi Bruun Kristensen